Протокол № 042-2017
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                «07» сентября 2017 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 11 часов 40 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Жданов Павел Николаевич

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Симоненко Александр Семенович

6. Королев Павел Евгеньевич

7. Калядин Юрий Владимирович

8. Яремич Юрий Фотиевич

          9. Головчанский Вячеслав Борисович

          Генеральный директор Ассоциации Волков Александр Васильевич.

          Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Кшнякина Ирина Александровна.
    Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении ООО «Дубль А» (в связи с повышением уровня ответственности по договорам строительного подряда (компенсационный фонд возмещения вреда)).

3. О внесении изменений в План-график плановых проверок членов СРО АСК «МСК» на 2017 г.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:
Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Кшнякину И.А.
2. По второму вопросу слушали  Генерального директора Ассоциации Волкова А.В.  о рассмотрении заявления члена Ассоциации ООО «Дубль А» (ИНН 6451429837) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с повышением уровня ответственности по договорам строительного подряда (компенсационный фонд возмещения вреда).

Постановили:

2.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве Ассоциации, Положением Ассоциации о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, Актом документарной проверки внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с повышением уровня ответственности по договорам строительного подряда (компенсационный фонд возмещения вреда) ООО «Дубль А» (ИНН 6451429837):
-  Установить 2-й уровень ответственности.

- Размер доплаты в компенсационный фонд возмещения вреда, подлежащий внесению, составляет 400 000 рублей.

3. По третьему вопросу слушали Заместителя начальника отдела технического контроля Токареву М.В.
Постановили:
3.1. Внести изменения в План - график плановых проверок членов СРО АСК «МСК» на 2017г. на соответствие Требованиям и Правилам СРО к выдаче Свидетельства о допуске в соответствие с Приложением 1 к настоящему протоколу.

Председатель Правления _____________________________/Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/Кшнякина И.А.
Приложение №1

к протоколу Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «07» сентября 2017 г. №042-2017

	Изменения в графике проверок членов СРО АСК «МСК» на 2017 г.

	на соответствие Требованиям к выдаче допуска и Правилам СРО

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Период проверки
	Форма проверки

	125
	ООО «Строительная компания «ИНЖДОРСОЮЗ»
	7722758614
	10.11.2017 - 07.12.2017
	Документарная

	126
	ООО «ПСО-Строй»
	7722687755
	10.11.2017 - 07.12.2017
	Документарная

	127
	ООО «Строительная компания БОМЕВ»
	7722603593
	10.11.2017 - 07.12.2017
	Документарная

	128
	ООО «ЭлТехСтрой»
	7736672734
	04.12.2017 - 29.12.2017
	Документарная